
                  ΑΔΑ: 75ΛΠΩΗ3-7Λ4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.:9443/10-04-2017 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 11

ης
/2017 Τακτικής  συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  43 

 

Θέμα: Τροποποίηση της αριθμ. 237/2016 απόφασης Ο.Ε. με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής  

διενέργειας/αξιολόγησης διαγωνισμών υπηρεσιών-προμηθειών Έτους 2017, σύμφωνα με το άρθρο 221 του 

Ν. 4412/16.. 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 10
η
  του μήνα Απριλίου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Δευτέρα  και ώρα  08:30  συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. Πρωτ.: 9148/06-04-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις  06-04-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

έξι   (6) ήτοι: 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Θεοδώρου Δημήτρης (αναπληρωματικό μέλος) 

6. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος) 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος)- Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος)- Ντηνιακός 

Ευάγγελος (τακτικό μέλος)- Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)   

 

 

Ο κ. Πρόεδρος μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής 

 

 

 

Μεταβολές:  

Μετά από πρόταση του Προέδρου αποσύρεται -ομόφωνα- η συζήτηση και λήψη απόφασης του 2
ου

 θέματος ημερησίας 

διάταξης. 

 

 
 

 

 



Πριν τη συζήτηση του 1
ου

  θέµατος ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας διάταξης συζήτηση του  εξής 

θέματος ως κατεπείγον: 1. Τροποποίηση της αριθμ. 237/2016 απόφαση Ο.Ε. με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής  

διενέργειας/αξιολόγησης διαγωνισμών υπηρεσιών-προμηθειών Έτους 2017, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 

4412/16.  Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη του  θέματος,  το  οποίο και θα αποτελέσει το 1
ο
   

θέμα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 1
ο
 (πλέον) 

 
θέμα είπε τα εξής: 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

Την αριθ. 237/2016 απόφαση της Ο.Ε με θέμα: Λήψη απόφασης περί συγκρότησης Επιτροπών 

διενέργειας/αξιολόγησης διαγωνισμών υπηρεσιών-προμηθειών Έτους 2017, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 

4412/16. 

Την από 10-04-2017 ενημέρωση της Δ/ντριας της Τεχνικής Υπηρεσίας, σχετικά με την εκ νέου συγκρότηση της 

Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης διαδικασιών ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ/ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,  για το 

οικονομικό Έτος 2017,  καθώς κρίνεται αναγκαία για την  εύρυθμη λειτουργίας της Τεχνικής Υπηρεσίας. 

 

Ακολούθως ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών τον κατάλογο των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο και   

κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, τις διατάξεις του άρθρου 72 

του Ν.3852/2010, τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, τον κατάλογο των υπηρετούντων υπαλλήλων 

στο Δήμο, συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθμ. 237/2016 απόφασης Ο.Ε.  και συγκροτεί εκ νέου την Επιτροπή διενέργειας 

και αξιολόγησης διαδικασιών ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ/ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, για το οικονομικό Έτος 2017,  

αποτελούμενη από τους παρακάτω υπηρετούντες υπαλλήλους του Δήμου μας: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ    ΠΕ  ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΕΛΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΎ  

ΚΟΥΦΑΚΗ ΘΕΑΝΩ  ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ. Περγαντής Κωνσταντίνος.  

 Αντιπρόεδρος ο κ. Κατραμάδος Διονύσης  

  

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 237/2016 απόφαση Ο.Ε. 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 10-04-2017 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


